
 А/м Nissan Die-
sel, 1998 г.в., г/п 2.5 т, 
8-912-605-7483 (2-2)
 А/м ВАЗ-21013, 84 г.в., в 
норм. сост., цена при осмо-
тре, 8-900-203-5343
 А/м ВАЗ-2105, бизнес 
готовый, вагончик-бытов-
ка 6 х 2.8, 1-комн.кв., ул. 
Декабристов, 29, участок 
земельный по ул. Луговой, 
8-904-542-2789 (4-3)
 Автокран «СМК-101», 
8-900-204-6385 (3-3)
 ДВС для «КрАЗ» с короб-
кой, 8-900-204-6385 (3-3)
 ДВС для ТТЧ, 
8-900-204-6385 (3-3)
 Детали для ДТ-75, 
8-900-204-6385 (3-3)
 Крылья и подкрылки на 
«УАЗ-469», бензорез и го-
релка с бачком, шлангами, 
редуктором; тент от «УАЗа» 
с дугами, 8-904-173-1440 
(2-1)
 Мотоцикл «Минск» 88 
г.в.; чехол твёрдый для 
классической гитары, 
8-904-547-0016 (Владимир)

Недвижимость

 1-комн.кв., Екатерин-
бург, студия, 18,2/16 кв.м, 
1,6 млн р. Или меняется на 
квартиру в Лесном, Н. Туре, 
8-950-196-0941
 1-комн.кв., Лесной, 
ул. Ленина, 109 (37 кв.м), 
светлая, тёплая, большая 
лоджия, 1,8 млн р., торг, 
8-961-766-0800 (4-2)
 1-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Свердлова, 114 (р-н 
центр. вахты, 33 кв.м, 3 эт.), 
пластик. окна, новые двери, 
сантехника и сейф-дверь, 
космет. ремонт, тёплая, 
уютный двор, рядом 
школа, садик, 840 т.р., 
торг, 8-912-227-7959 (4-2)
 1-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 6а (1 эт.), лод-
жия застекл., 900 т.р., торг, 
8-952-514-0480, 8-952-743-
0271 (4-4)
 1-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 11 (32 кв.м), 800 
т.р., торг, 8-904-485-3606 
(6-4)
 1-комн.кв., ул. Мира, 15 
(4 эт.), лоджия, телефон, 
домофон, грузовой лифт, 
1550 т.р., скидка 10% ре-
альному покупателю, сроч-
но, 8-932-322-7874 (4-3)
 2-комн.кв., Лесной, р-н 
вахты, ул. Сиротина, 6 (5/5 
эт.), комнаты изолир., без 
ремонта, срочно, 1,8 млн 
р., 8-968-614-9666
 2-комн.кв., Лесной, ул. 
Ленина, 88 (7 эт.), док-ты 
готовы, 8-996-182-6456, 
8-950-209-5391
 2-комн.кв., Минват, 
5/5 эт., 42 кв.м, дёшево, 
8-900-213-7444 (5-5)
 2-комн.кв., Н. Тура, 3 эт., 
41 кв.м, 8-952-731-0863

 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Свердлова, 116 (2 эт., 47,4 
кв.м), р-н центр. вахты, 
8-922-295-5416 (4-3)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17 (41 кв.м), ком-
наты раздельные, ре-
монт, стеклопакеты, но-
вые радиаторы отопления, 
8-965-532-0929 (5-2)
 2-комн.кв., ул. Победы, 
38 (5 эт.), 8-904-179-1046 
(4-2)
 2-комн.кв., ул. Чкало-
ва, 9а (37,8 кв.м), частич-
но с мебелью, 550 т.р., торг, 
8-908-639-7125 (2-2)
 3-комн.кв., Верхняя 
Тура (разъезд), дерев. дом, 
печное отопление, есть 
баня, огород, сараи, 400 т.р., 
торг, 8-908-917-9253 (4-2)
 3-комн.кв., ГРЭС, 1 эт., 
благоустр., напротив уни-
верситета. Или меняет-
ся на 1-комн.кв. в Лесном, 
7-01-98 (4-4)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Декабристов, 25 (5 эт., 63 
кв.м), пластик. окна, сейф-
дверь, сделан ремонт: по-
толки, полы, стены, кух. 
гарнитур, рядом школа, во 
дворе новый стадион, 1640 
т.р., торг, 8-912-227-7959 
(4-2)
 3-комн.кв., ул. Мира, 34 
(2 эт., 60 кв.м). Или меняю 
на 1-комн.кв. с доплатой, 
8-983-657-3148 (15-5)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-982-602-5714 
(13-3)
 4-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Береговая, 21 (4/5 эт., 70,7 
кв.м), улучш. план., 1,8 
млн р., торг, рядом шко-
ла, садик, магазин, пруд, 
остановка, тихий двор, хо-
рошие соседи, 2-50-70, 
8-953-385-1062 (5-5)
 4-комн.кв., ул. Ленина, 
88 (6 эт.), можно въехать 
и жить, цена договорная, 
8-963-854-2511 (4-1)
 Гараж в р-не ц. вахты, 
8-908-914-7686 (2-2)
 Гараж на новом зольном 
поле, в отл. сост., 2 ямы, 
60 т.р., 8-909-001-1234 
(4-2)
 Гараж, документы 
готовы, 8-912-217-1708 
(2-1)
 Гараж, р-н Восточный, 
27 кв.м, недорого, свет 
есть, 8-908-909-4197 (2-1)
 Гараж, ул. Хохряко-
ва, недорого, 7-03-29, 
8-900-211-0520 (2-2)
 Гаражи: для грузо-
вого а/м и для легково-
го а/м, Н. Тура, р-н центр. 
вахты, 8-908-912-4609 
(2-2)
 Дом жилой в старой ча-
сти Н. Туры, 80 кв.м, 1,2 
млн р. Или меняется на 
квартиру, 8-982-651-1457 
(3-3)
 Дом с участком, пос. Ис, 
8-922-174-4007 (8-6)
 Дом, 1-й посёлок, ул. 
Луговая, 5, есть баня, те-
плица, гараж, 2,1 млн р., 
8-953-601-4800 (2-2)
 Дом, 8-900-204-6385 
(3-3)
 Дом, п. Выя, есть баня, 
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